LIETUVOS ARMLIFTINGO

FEDERACIJOS VYRU REKORDAI

KATEGORIJA

75 kg

82.5 kg

90 kg

100 kg

110 kg

110+ kg

PERKUNO RANKENOS ATKELIMO RUNGTIS

KATEGORIJA

75 kg

82.5 kg

90 kg

100 kg

110 kg

110+ kg

APOLONO ASIES TRAUKA

SPORTININKAS

AIDAS SAULIS

MARIJONAS
MACKONIS

NEDAS LEIMONAS

VALDAS
PASKEVICIUS

TOMAS MIEZLAISKIS

GILBERTAS
TAMULEVICIUS

SPORTININKAS

KAROLIS VIRKUTIS

MARIJONAS
MACKONIS

EVALDAS
CERNIAUSKAS

VALDAS
PASKEVICIUS

TOMAS MIEZLAISKIS

GILBERTAS
TAMULEVICIUS

REKORDAS

131 kg

150 kg

165 kg

162 kg

174 kg

168 kg

REKORDAS

85 kg

Q0 kg

94 kg

100 kg

100 kg

100 kg

VIETA
Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

VIETA

Kupiskis

Vilnius

Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

Kupiskis

DATA

2024-07-06

2023-07-08

2022-09-10

2024-07-06

2024-07-06

2024-07-06

DATA

2023-07-08

2024-01-06

2023-07-08

2023-07-08

2023-07-08

2023-07-08



LIETUVOS ARMLIFTINGO
FEDERACIJOS VYRU REKORDAI

SIDABRINES KULKOS ISSUKIO RUNGTIS #3

KATEGORIJA | SPORTININKAS = REKORDAS VIETA DATA
.. REKORDO o
9 NORMATYVAS
REKORDO
82.5kg NORMATYVAS 20
AUDRIUS L
90 kg DIRZININKAS 2018 s Kupiskis 2023-07-08
REKORDO
100 kg NORMATYVAS 20s
REKORDO
10 kg NORMATYVAS 20s
REKORDO
10+ kg NORMATYVAS 20s

RAGO ATKELIMO RUNGTIS

KATEGORIJA SPORTININKAS @ REKORDAS VIETA DATA
75 kg AIDAS SAULIS 73 kg Kupigkis 2024-07-06
MARIJONAS -
82.5 kg MACKONIS 82 kg Kupiskis 2024-07-06
90 kg MATAS ZABULIS 87 kg Kupiskis 2024-07-06
100 kg MARIUS ANILIONIS 80 kg Vilnius 2023-01-07
110 kg TOMAS MIEZLAISKIS 86 kg Kupiskis 2024-07-06
GILBERTAS
110+ kg 82 kg Vilnius 2023-01-07

TAMULEVICIUS



LIETUVOS ARMLIFTINGO
FEDERACIJOS VYRU REKORDAI

METALINES [VORES ATKELIMO RUNGTIS

KATEGORIJA SPORTININKAS = REKORDAS VIETA DATA
75 kg AIDAS SAULIS 26.8 kg Vilnius 2025-01-11
82.5 kg LINAS SINKEVICIUS 30.8 kg Vilnius 2025-01-11
90 kg NEDAS LEIMONAS 28.8 kg Vilnius 2024-01-06
AUDRIUS .
100 kg DIRZININKAS 31.8 kg Vilnius 2024-01-06
110 kg LINAS KUTKUS 27.8 kg Vilnius 2025-01-11
110+ kg GILBERTAS 27.8 kg Birstonas 2023-04-22

TAMULEVICIUS

SAKSONO STANGOS ATKELIMO RUNGTIS

KATEGORIJA = SPORTININKAS = REKORDAS VIETA DATA
75 kg AIDAS SAULIS 75 kg Vilnius 2025-01-11
82.5 kg LINAS SINKEVIGIUS 82 kg Vilnius 2025-01-11
90 kg MATAS ZABULIS 97 kg Vilnius 2025-01-11
REKORDO
100kg NORMATYVAS 70 kg
TOMAS -
110 kg MIEZLAISKIS 96 kg Vilnius 2025-01-11
REKORDO
110+ kg 100 kg

NORMATYVAS



